
ANNO 2020

nominativo incarico
Tabellare (su 13 

mensilità)

Retribuzione di 

Posizione parte 

Fissa (su 13 

mensilità)

Retribuzione di 

Posizione parte 

Variabile (su 13 

mensilità)

Retribuzione di 

Risultato 

TOT. ANNUO 

LORDO (su 13 

mensilità)

NETTO STIMATO 

(su 13 mensilità)
recapiti

Direttore Generale 

Antonio Marcato Direttore Generale  €        30.394,86 € 155.000,00  €          95.000,00 
E-mail  

direzione.generale@unive.it; 

Telefono: 041 2348211

Dirigenti di II fascia 

Gussoni Monica Direttore ARU  €        45.260,73  €           12.565,11  €          21.220,23  €        17.864,61  €          79.046,07  €          46.000,00 
E-mail  monica.gussoni@unive.it; 

Telefono: 041 2348354

Magni Francesca Direttore ADiSS  €        45.260,73  €           12.565,11  €          27.220,23  €        25.669,40  €          85.046,07  €          50.000,00 
E-mail  francesca.magni@unive.it; 

Telefono: 041 2347560

Nardo Martina Direttore ABiF  €        45.260,73  €           12.565,11  €          21.220,23  €        17.459,59  €          79.046,07  €          46.000,00 
E-mail  mnardo@unive.it; 

Telefono: 041 2348238

Pellizzon Dario Direttore ARic  €        45.260,73  €           12.565,11  €          21.220,23  €        18.255,41  €          79.046,07  €          46.000,00 
E-mail  dario.pellizzon@unive.it; 

Telefono: 041 2348245

Piazza Tommaso

Direttore ASIT - Direttore 

ad interim APPS - 

Direttore Generale 

Vicario

 €        45.260,73  €           12.565,11  €          33.192,70  €        32.919,99  €          91.018,54  €          53.000,00 
E-mail  tommaso.piazza@unive.it; 

Telefono: 041 2347115

Pompele Tiziano Direttore ASIA  €        45.260,73  €           12.565,11  €          27.220,23  €        24.885,44  €          85.046,07  €          50.000,00 
E-mail  tiziano.pompele@unive.it; 

Telefono: 041 2348088

Toniolo Sandra Direttore SBA  €        45.260,73  €           12.565,11  €          21.220,23  €        15.744,29  €          79.046,07  €          46.000,00 
E-mail  sandra.toniolo@unive.it; 

Telefono: 041 2347085

Retribuzioni annue lorde e recapiti Dirigenti dell'Università Ca' Foscari Venezia (dati rilevati al 03/12/2021)

€ 155.000,00


